РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 21 октября 2021 года

№ 23

г. Жуковка

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 20 апреля 2021 года № 10 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Жуковского муниципального округа Брянской области»

В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", пунктом 10 раздела 2 Решения Жуковского районного Совета народных депутатов от 30.11.2020 г. № 17-1/1 «О Порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области, а также Порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области и ее внешней проверки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденные приказом финансового управления администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 20 апреля 2021 года № 10 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Жуковского муниципального округа Брянской области», следующие изменения:

1.1. в пункте 3.3 раздела:

после строк:

83250 Поддержка малого и среднего предпринимательства

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета по содействию в развитии малого и среднего предпринимательства в муниципальном округе в части предоставления на конкурсной основе начинающим субъектам малого предпринимательства грантовой поддержки.

ввести строки:

83270 Исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, обязательств бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, обязательств бюджета муниципального округа.

- 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления начальника отдела бюджетной и налоговой политики Е.А. Будачеву.

И.о. заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области:

Л.П. Кузнецова